Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
НОВОПОЛТАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662823, Красноярский край, Ермаковский район, с. Новополтавка, ул. Степная, 4

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 июля 2017 г.                                                                                                          № 25-55р

О внесении изменений в решение от 10.11.2016 г. № 14-35р «Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Новополтавского сельсовета»

       В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 13,17 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», статьей 24 Устава Новополтавского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение  Новополтавского сельского Совета депутатов от 10 ноября 2016 г.  № 14-35 следующие изменения:
в подпункте 2.8 пункта 2 Положения слова «- главы администрации сельсовета является решение сельского Совета депутатов по представлению главы сельсовета» исключить;
в подпункте 3.1 пункта 3 Положения слова «по распоряжению главы сельсовета для главы администрации сельсовета или» исключить;
в подпункте 4.4 пункта 4 Положения слова «главы сельсовета для главы администрации сельсовета,» исключить.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя  постоянной комиссии по  экономической политике и финансам Пумбрасова А.А.
3. Разместить Решение на официальном сайте администрации Новополтавского сельсовета www.novopoltavka.ru
4. Решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                      А.В.Арсентьев